RE
VO
GA
DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

[Revogado pela Resolução   TRT3/GP 200/2021  ]

PORTARIA GP N. 53, DE 12 DE JULHO DE 2013

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 3ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão
Permanente de Licitação, no período de 1º/07/2013 a 30/06/2014:

I - Como membros efetivos:

- Áurea Coutens de Menezes (Presidente)

- Virgínia Sampaio Costa

- Suely Darlene da Silva Campos

II - Como membros suplentes:

- Cleusemar Reni de Oliveira

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região. Portaria n. 53, de 12 de julho de 2013. Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho, Brasília, DF, n. 1285, 8 ago. 2013. Caderno Jurídico, p. 4.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

https://sistemas.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/67923
https://sistemas.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/67923
https://sistemas.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/67923
https://sistemas.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/67923

- Júlio César da Silva Araújo

- Cassiano Carneiro da Cunha Nóbrega Neto

Belo Horizonte, 12 de julho de 2013.

DEOCLECIA AMORELLI DIAS

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região. Portaria n. 53, de 12 de julho de 2013. Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho, Brasília, DF, n. 1285, 8 ago. 2013. Caderno Jurídico, p. 4.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial